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Jakelussa mainituille  

 

Työryhmän asettaminen; Lainsäädäntöuudistusten vaikutukset työpajatoimintaan 

Asian tausta 

Eduskunnan käsitellessä hallituksen esitystä eduskunnalle hyvinvointialueiden perustamista ja 
sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämisen uudistusta koskevaksi 
lainsäädännöksi sekä Euroopan paikallisen itsehallinnon peruskirjan 12 ja 13 artiklan mukaisen 
ilmoituksen antamiseksi nostettiin sosiaali- ja terveysvaliokunnan asiantuntijakuulemisissa esille 
työpajatoiminta yhtenä tärkeänä esimerkkinä hyvinvointialueiden ja kuntien välille muodostuvista 
keskeisistä yhdyspinnoista. Myös työelämä- ja tasa-arvovaliokunta sekä sivistysvaliokunta kiinnittivät 
huomiota työpajatoiminnan toimintaedellytysten turvaamiseen sote-uudistuksen jälkeen sosiaali- ja 
terveysvaliokunnalle antamissaan lausunnoissaan. Valiokuntien lausunnoissa sosiaali- ja 
terveysvaliokunnille uhkana nähtiin kuntien ylläpitämän monialaisen työpajatoiminnan mahdollinen 
alasajo sote-uudistuksen jälkeen sosiaalipalveluiden järjestämisvastuun ja rahoituksen mahdollisesti 
siirtyessä kunnilta hyvinvointialueille. 

Hyväksyessään hallituksen esityksen eduskunta edellytti, että osana lainsäädännön toteutumisen 
seurantaa hallitus arvioi työpajatoiminnan lainsäädännön uudistamisen tarvetta huomioiden eri 
hallinnonalojen lainsäädännön yhteensovittamisen siten, että työpajatoimintaa voidaan toteuttaa ja 
kehittää poikkihallinnollisesti joustavasti ja asiakaslähtöisesti.   

Sote-lainsäädännön toimenpanossa sosiaali- ja terveysministeriö on ehdottanut, että opetus- ja 
kulttuuriministeriö selvittää lainsäädännön muutosten vaikutukset nuorten työpajatoimintaan vuoden 
2022 loppuun mennessä tiiviissä yhteistyössä sosiaali- ja terveysministeriön sekä työ- ja 
elinkeinoministeriön kanssa. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on päättänyt asettaa työryhmän selvittämään lainsäädännössä 
tehtävien muutosten vaikutuksia työpajatoimintaan. 

Työryhmän tehtävät  

Työryhmän tehtävänä on selvittää, millaisia muutoksia ja vaikutuksia sote-lainsäädännöllä, tulevalla 
TEPA2024 –uudistuksella sekä koulutuksen lakiuudistuksilla on työpajatoimintaan ja tehdä 
suosituksia toimiin, joilla vähennetään lakimuutosten kielteisiä vaikutuksia. 

Yhteistyöryhmä asetetaan ajalle 1.8.2022 – 31.12.2022. 

Yhteistyöryhmän puheenjohtajana toimii opetus- ja kulttuuriministeriöstä ylijohtaja Esko Ranto, 
varapuheenjohtajan johtaja Henni Axelin ja sihteerinä erityisasiantuntija Merja Hilpinen. 
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Nimeäminen 

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää seuraavia tahoja nimeämään edustajikseen yhden jäsenen ja 
yhden varajäsenen. 

- Opetus- ja kulttuuriministeriö/LAMOS 

- Sosiaali- ja terveysministeriö 

- Työ- ja elinkeinoministeriö 

- Kuntaliitto 

- Into – etsivä nuorisotyö ja työpajatoiminta ry  

- Aluehallintovirastot  

Lisäksi opetus- ja kulttuuriministeriö kutsuu työryhmään työpajatoimintaa kunnassa toteuttavan 
ammattilaisen. 

Tasa-arvolain (609/1986) 4 a §:n mukaisesti ohjausryhmässä tulee olla sekä naisia että miehiä 
kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollen erityisistä syistä muuta johdu. Jakelussa mainittuja 
pyydetään nimeämään sekä mies- että naisehdokkaita yhteistyöryhmän jäseneksi ja varajäseneksi. 
Jos yhteistyöryhmään ei voida nimetä sekä mies- että naisedustajia, pyydämme perustelemaan, 
miksi ei ole ollut mahdollisuutta esittää kummankin sukupuolen edustajaa. 

Esitykset työryhmän jäseneksi ja mahdolliseksi varajäseneksi pyydetään ilmoittamaan opetus- ja 
kulttuuriministeriön kirjaamoon viimeistään 20.6.2022. (Ministeriöt VAHVA-
asianhallintajärjestelmän kautta, muut sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo.okm@gov.fi ) 

Työryhmän kokouksista ei makseta kokouspalkkioita tai päivärahoja. Kohtuulliset 
matkakustannukset korvataan valtion matkustussäännön mukaan. 

Lisätietoja antaa erityisasiantuntija Merja Hilpinen (merja.hilpinen@gov.fi tai 050 382 9698). 

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen 

Erikoissuunnittelija Mikko Cortés Téllez 

Jakelu Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Itä-Suomen aluehallintovirasto 
Lapin aluehallintovirasto 
Lounais-Suomen aluehallintovirasto 
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto 
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto 
Suomen Kuntaliitto ry 
STM Sosiaali- ja terveysministeriö 
Into – etsivä nuorisotyö ja työpajatoiminta ry 
OKM LAMOS Koulutuksen vastuualue 
TEM Työ- ja elinkeinoministeriö 
 

Tiedoksi OKM NUOLI Nuorisotyön ja –politiikan vastuualue, Henni Axelin 
OKM NUOLI Nuorisotyön ja -politiikan vastuualue, Hilpinen Merja 
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